
اسپوتنیک به نقل از رسانه‌های سوریه نوشته آمریکا 
به صورت پنهانی مشغول انتقال حدود ۳۰۰ تروریست 

داعشی از سوریه به عراق است.
چندی پیش سنتکام اعلام کرده بود عملیات انتقال زندانیان 
داعشی از شمال‌شرق سوریه به عراق را آغاز می‌کند و قرار است 
تعداد این زندانیان به هفت‌هزار نفر برسد. حالا به گزارش »مهر« 
به نقل از »اسپوتنیک«، رسانه‌های سوریه اعلام کرده‌اند که طی 
روزهای اخیر ۱۵۰ تنَ از عناصر داعشی که در این کشور در زندان 

به سر می‌بردند به عراق منتقل شده‌اند و ۱۵۰ تن دیگر نیز در 
حال انتقال هستند. براساس این گزارش، عناصر داعشی مذکور 
از زندان الصناعه واقع در شهر الحسکه در شمال‌شرق سوریه به 
عراق منتقل می‌شوند. گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از آن است که 
این عملیات به صورت کاملاً پنهانی و زیر نظر نظامیان آمریکایی 
طی ســاعات شب انجام می‌شود! عراقی‌ها چندین‌بار نسبت به 
تبعات این نقل و انتقال‌ها هشــدار داده و گفته‌اند نمی‌توانند به 

تنهایی بار این مسئولیت را به عهده بگیرند.

»ارتــش چین با مطالعه رفتــار گروهیِ حیوانات و 
به‌کارگیری هــوش مصنوعی به دنبال اصلاح پهپادهای 
خود و تولید انبوه پهپادهای کوچک است تا در رقابت با 
آمریکا در حوزه جنگ پهپادی پیشتاز باشد.« این بخشی 

از گزارش وال‌استریت‌ژورنال است.
به گــزارش »ایســنا« بــه نقــل از روزنامــه آمریکایی 
»وال‌استریت‌ژورنال«،‌ مهندسان نظامی چین با الهام از طبیعت 
و مطالعه رفتــار پرندگان، هوش مصنوعی را برای کنترل انبوه 

پهپادها و ربات‌ها به کار گرفته‌اند. در این شیوه پهپادهای دفاعی 
با الهام از شــکار شاهین به شکار هدف‌های آسیب‌پذیر دشمن 
آموزش می‌بینند و پهپادهای تهاجمی با الهام از حرکت گروهی 
کبوترها مانور فرار می‌آموزند. این فناوری‌ها در قالب صدها اختراع 
ثبت‌شــده بخشی از رقابت شدید چین و آمریکا در جنگ سرد 
هوش مصنوعی و هدف آن ایجاد نیروی رباتیک خودکاری است 
که بتواند میدان نبرد را با حداقل دخالت انســان تسخیر کند، 

اگرچه این مسیر پرُخطر است. 
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واکنش‌ها به قتل معترضان در آمریکا

اوباما: زنگ‌ خطر در آمریکا به صدا درآمده
بیل کلینتون: مردم به پا خیزند

سرویس خارجی-
واکنش‌ها در آمریکا به برخورد خشــن ماموران با 
معترضان به دولت ترامپ و کشــتن آنها همچنان ادامه 
دارد. اوباما در واکنش به ایــن همه توحش گفته زنگ 
خطر برای آمریکا به صدا درآمده اســت و بیل کلینتون 

هم خواستار قیام مردم علیه ترامپ شده است.
ایالت مینه‌ســوتای آمریکا این روزهــا به صحنه جنگ و 
خونریزی تبدیل شــده اســت. معترضان علیه سیاســت‌های 
مهاجرستیزانه دولت ترامپ و خشونت نیروهای پلیس و گارد به 
خیابان‌ها آمده‌اند و نیروهای امنیتی نیز تا این لحظه دست‌کم 
2 معتــرض را به ضرب گلوله کشــته‌اند. اولین قربانی یک زن 
37ساله و شهروند آمریکایی است که در مینه‌سوتا، از ناحیه سر 
هدف گلوله قرار گرفت و کشــته شد و دومین قربانی نیز یک 
آقای 37ســاله و‌ پرستار است که به ضرب 9 گلوله جان باخت. 
ترامپ و مقامات دولتی مدعی هســتند کــه مقتولین »اوباش 
حرفــه‌ای« و »مســلح« بودند در حالی که شــاهدان عینی و 
بررسی فیلم دوربین‌ها نشان می‌دهد که این ادعاها کذب محض 
اســت. این دو جنایت موجی از خشــم، وحشت و بی‌اعتمادی 
را در میان ســاکنان این ایالت و شــهرهای دیگر آمریکا دامن 
زده است. تصاویر و فیلم‌های منتشر شده از شهر مینیاپولیس 
دست‌کمی از صحنه جنگ‌های شــهری در کشورهای آشوب 
زده نــدارد. دامنه اعتراضات روز به روز در آمریکا گســترده‌تر 
می‌شود و به روایت رسانه‌های آمریکایی از مینه‌سوتا به بسیاری 
از ایالت‌های دیگر آمریکا نیز کشیده شده است. انتشار گسترده 
ویدئوهای مستند از برخورد خشن ماموران فدرال با معترضان، 
از ضرب‌وشتم در خیابان‌ها تا استفاده از سلاح علیه شهروندان، 
تصویر نگران‌کننده‌ای از وضعیت حقوق بشر در آمریکا ترسیم 

کرده است.
صحنه فروپاشی آمریکا

 روزنامــه »نیویورک‌تایمــز« درباره رفتار مامــوران اداره 
مهاجرت آمریکا نوشته است: »ماموران اداره مهاجرت، شیشه‌ها 
را شکسته و ساکنان را از خودروهایشان بیرون کشیده‌اند. آن‌ها 
افــراد را به زور به زمین زده‌اند. معترضان را هل داده و فشــار 
آورده‌اند و اسپری فلفل را مستقیماً به صورت آن‌ها زده‌اند«. این 
روزنامه در گزارش دیگری ضمن انتقاد شدید از عملکرد نیروهای 
پلیس در سرکوب معترضان نوشته است: »مینیاپولیس صحنه 
تماشای فروپاشی آمریکاســت«. »دویچه‌وله« هم در گزارشی 
با اشــاره به مقاومت مــردم مینیاپولیــس در مقابل نیروهای 
امنیتی نوشته است: »مردم با استقرار دیده‌بان برای هشدار به 
همسایگان درباره حضور ماموران اداره مهاجرت و سازمان‌دهی 
ارائه مواد غذایی به خانواده‌های مهاجر که از ترس بازداشت در 
خانه‌هایشان گرفتار شــده‌اند تلاش می‌کنند از خود در مقابل 

سیاست‌های دولت ترامپ محافظت کنند.«
الگوهای مشابه غزه 

اعتراضات روزهای گذشته در مینه‌سوتا و کشتار معترضان 
به دســت پلیس موجی از واکنش‌ها را در بین رسانه‌های غربی 
و مقامات ســابق دولت آمریکا به دنبال داشته است. »توماس 
فریدمن« تحلیلگر سرشــناس آمریکایی معتقد است، خشونت‌ 
نیروهای امنیتی آمریکا علیه معترضان با خشونت‌های رخ داده از 
سوی رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها مشابه و قابل مقایسه 
هســتند چون در هر ۲ مورد ریشه‌ها و الگوهای مشترکی برای 
خشــونت وجود دارد. وی با اشاره به تحولات مینه‌سوتا، کرانه 
باختری و غزه و مقایســه تصاویر شلیک مامور اداره مهاجرت و 
گمرک از فاصله نزدیک به معترضان در مینیاپولیس و حملات 
جدید رژیم اســرائیل به غزه در نیویورک‌تایمز نوشــت: »این 
جریان‌ها اشتراکات بیش از حد تصوری دارند. محرک همه آنها 
رهبران وحشتناکی هستند که راه‌حل‌های آسان و خشونت‌آمیز 
را به ســختی کار به روی حل مسئله از طریق مذاکره ترجیح 
می‌دهند. از نظر این رهبران رویکرد »مشت آهنین« بهترین راه 

جزئیات تازه از پشت پرده ربودن مادورو 
خیانت خواص در میان است!

روسیه می‌گوید رئیس‌جمهور ونزوئلا با خیانت نیروهای داخلی در دولت 
این کشور دزدیده شد و مسکو اسامی تک‌تک این افراد را در اختیار دارد. 

با گذشته نزدیک به یک ماه از تجاوز آمریکا به ونزوئلا برای دزدیدن »نیکلاس 
مادورو« رئیس‌جمهور این کشــور هر روز جزئیات تازه‌ای از این عملیات بی‌شرمانه 
منتشر می‌شود. »ســرگئی مالک باگداساروف«، سفیر روسیه در کاراکاس می‌گوید 
که نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا، توســط نیروهــای امنیتی و نظامی این 
کشــور مورد خیانت قــرار گرفت. او در مصاحبه‌ای با کانال تلویزیونی روســیه-۲۴ 
گفت: »طبیعتاً بســیاری از مأموران نظامی، امنیتــی و انتظامی محلی کاری را که 
بایــد انجام می‌دادند را انجام ندادند. اگر آنچه که مدت‌ها قبل از این اتفاق در این‌جا 
در جریان بود را بتوان خیانت نامید، طبیعتاً این خیانت بود.« وی تاکید کرد که »ما 
نام این خائنین را که از ونزوئلا فرار کرده‌اند و به طور سیســتماتیک برای اطلاعات 
آمریکا کار می‌کردند، در اختیــار داریم.« روزنامه »نیویورک‌تایمز« هم پیش از این 
گزارش داده بود که یک منبع سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در داخل دولت 
ونزوئــا به نیروهای عملیات ویژه آمریکایی در عملیات دزدیدن مادورو کمک کرده 
اســت. این گزارش با استناد به آنچه منابع مطلع به عملیات خواند مدعی شد یک 
منبع وابسته به سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در داخل دولت ونزوئلا مکان 
»نیکلاس مادورو«، رئیس‌جمهور ونزوئلا را در روزها و لحظه‌های قبل از آنکه نیروهای 
عملیات ویژه آمریکایی او را دستگیر کنند، تحت نظر قرار داده بود. براساس گزارش 
نیویورک‌تایمــز عامل داخلی در بین اطرافیان مــادورو گزارش لحظه به لحظه‌ای از 

جابه‌جایی و جزئیات اقدامات مادورو را به سیا منتقل می‌کرده است.
از دستورات آمریکا خسته شده‌ایم

گزارش‌ها از ونزوئلا همچنین حاکی است »دلسی رودریگز« رئیس‌جمهور موقت 
ونزوئلا که پس از ربایش »نیکلاس مادورو« رئیس‌جمهور ونزوئلا و همسرش توسط 
آمریکا از سوی واشنگتن برای سرپرستی دولت مورد حمایت قرار گرفته، اکنون در 
تنگنا قرار گرفته اســت و در این شرایط سعی می‌کند بین اطمینان حاصل‌کردن از 
رضایت کاخ‌سفید و حفظ وفاداری حامیان مادورو در داخل کشور تعادل برقرار کند.

بر‌اساس ســی‌ان‌ان او تقریباً یک ماه پس از شروع نقش جدیدش، در بحبوحه 
فشــارهای مداوم، ازجمله مجموعه‌ای از درخواســت‌ها برای از سرگیری تولید نفت 
ونزوئلا، به رفتارهای ایالات‌متحده واکنش نشــان داد. رودریگز شامگاه یک‌شنبه در 
مراسمی که از شبکه دولتی ونزوئلا پخش می‌شد، خطاب به گروهی از کارگران نفتی 
در شــهر پورتو لاکروز گفت: »از دستورات واشنگتن به سیاستمداران ونزوئلا خسته 
شده‌ایم.« رودریگز گفت که »دستورات واشنگتن به سیاستمداران در ونزوئلا کافی 
است. بگذارید سیاست ونزوئلایی اختلافات و درگیری‌های داخلی را حل کند. دیگر 
)دستور( از قدرت‌های خارجی بس است«. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه سی‌ان‌ان، 
کاخ‌ســفید از زمانی که مادورو و »سیلیا فلورس« همسرش در اوایل ژانویه)دی( در 
کاراکاس طی عملیات نیروهای آمریکایی دســتگیر و به آمریکا منتقل شدند، فشار 
مداومی را بر ونزوئلا حفظ کرده اســت. رودریگز که پیش‌تــر معاون مادورو بود در 
هفته‌های اخیر اصرار داشته است که آمریکا بر ونزوئلا حکومت نمی‌کند اما به همان 

اندازه به دنبال رویارویی با واشنگتن نیز نبوده است.

  آغاز مجدد جنگ در سودان جنوبی 
با هزاران کشته، زخمی و آواره

سرویس خارجی-
ازسرگیری درگیری‌ها در سودان جنوبی منجر به کشته و زخمی‌شدن 

صدها نفر و آوارگی بیش از ۱۸۰هزار نفر شده است. 
در سایه هشدارهای جدی مبنی بر احتمال فروپاشی مجدد توافق شکننده صلح 
و تشدید فاجعه انسانی در سودان جنوبی، خبرگزاری فرانسه گزارش داد ازسرگیری 
درگیری‌ها در ســودان جنوبی منجر به کشته‌شــدن صدها نفــر و آوارگی بیش از 
۱۸۰هزار نفر شده است. عملیات خشونت‌آمیز اخیر عمدتاً در ایالت »جونقلی« واقع 
در شمال »جوبا«، پایتخت سودان جنوبی، متمرکز بوده است. شاهدان عینی از شدت 
درگیری‌ها و حملات هوایی بی‌رویه، از جمله استفاده از بشکه‌های انفجاری خبر دادند 

که هزاران غیرنظامی را وادار به فرار به مناطق دور از بمباران کرده است.
یکی از آوارگان منطقه »دوک«، در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه اظهار داشت: 
»من گرفتار شده‌ام، اگر اوضاع بدتر شود، تنها نقطه امن، مناطق باتلاقی هستند.« او 
به کشته‌شدن حدود ۳۰۰ نفر اشاره کرد که این آمار هنوز به‌طور مستقل تأیید نشده 
اســت. براساس گزارش دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل )اوچا(، تعداد 
آوارگان در چهار منطقه ایالت جونقلی از مرز ۱۸۰هزار نفر عبور کرده است. گزارش‌ها 

حاکی از غارت منازل، آتش‌زدن مراکز درمانی و گسترش قحطی است.
مقامات محلی هشدار داده‌اند که بخش‌های وسیعی از جونقلی به‌عنوان »مناطق 
قرمز« طبقه‌بندی شــده‌اند که به معنای مسدودشــدن مســیر کمک‌رسانی‌های 
بشردوســتانه است؛ این در حالی است که ســیل ورود آوارگان به شهر »بور«، مرکز 
این ایالت ادامه دارد. در حوزه انســانی، سازمان »پزشکان بدون مرز« اعلام کرد که 
کمبود تجهیزات و امداد به ســطح »فاجعه‌بار« رسیده و در صورت ادامه درگیری‌ها، 
کــودکان به‌دلیل فقدان مراقبت و غذا بــا خطر مرگ مواجه خواهند بود. به گزارش 
»ایسنا«، منابع سازمان‌های بشردوستانه تأکید کردند که درگیری‌ها از اواخر دسال 
گذشته میلادی در منطقه »بیری« آغاز شد و نیروهای دولتی با حملات هوایی شدید 
بی‌هدف پاســخ دادند که سقوط بشــکه‌های انفجاری نزدیک مراکز درمانی و توقف 
خدمات بهداشتی ضروری برای هزاران غیرنظامی را در پی داشت. این تشدید تنش‌ها 
پس از آن صورت گرفت که توافق تقســیم قدرت میان »سالواکر«، رئیس‌جمهور و 
»ریک ماچار«، معاون سابق او، عملًا به چالش کشیده شد. ماچار که از سال گذشته 
از قدرت کنار گذاشــته شده و هم‌اکنون به اتهام ارتکاب جنایات ضدبشری محاکمه 
می‌شــود، سبب بازگشت کشور به فضای درگیری‌های شده است. سودان جنوبی با 
وجود داشتن ذخایر نفتی قابل‌توجه، همچنان از فقیرترین کشورهای جهان محسوب 
می‌شــود، به‌طوری ‌که طبق گزارش برنامه جهانی غذا، حدود ۷.۷میلیون نفر در این 
کشــور به‌دلیل فساد گسترده و درگیری‌های مسلحانه با گرسنگی دست‌وپنجه نرم 
می‌کنند. گفتنی اســت، سودان جنوبی، کشور جوان آفریقایی، در سال ۲۰۱۱ پس 
از دهه‌ها جنگ از ســودان مستقل شد. این کشــور نوپا با مساحت حدود ۶۱۹هزار 
کیلومترمربع، از جمعیتی حدود ۱۳میلیون نفری، از نظر قومی- زبانی بسیار متکثر، 
تشــکیل شده است. اقتصاد آن به‌شدت نفت‌محور است و وابستگی به صادرات خام، 
ضعف زیرساخت‌ها، محصور بودن در خشکی و محدودیت دسترسی به بنادر، آن را 
در برابر شــوک‌های خارجی و بحران‌های داخلی آسیب‌پذیر کرده است. توافق صلح 
۲۰۱۸ پیشرفت‌هایی در آتش‌بس و تشکیل دولت انتقالی ایجاد کرد، اما چنان‌که این 
خبر نشان می‌دهد، قوام و دوامی نداشته است! وابستگی به مأموریت‌های سازمان ملل 
و حمایت‌های بشردوســتانه، در کنار تنش‌های مرزی با سودان و اختلال مسیرهای 
صادرات نفت از طریق بندر سودان، نشان می‌دهد که ثبات پایدار کشور به ترکیبی از 
مصالحه سیاسی داخلی، تنوع‌بخشی اقتصادی، سرمایه‌گذاری زیرساختی و همگرایی 

منطقه‌ای وابسته است که حصولش کاری طاقت‌سوز است.

سرویس خارجی-
حساب کاربری نزدیک به جنبش انصارالله یمن با انتشار یک پیام 
ویدئویی، با عنوان »به زودی«، نســبت به ازسرگیری عملیات علیه 
کشــتی‌های متخاصم آمریکایی در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب 

هشدار داد.
ورود مقاومــت یمن )انصارالله( به جنگ غزه در پاییز ۱۴۰۲، نقطه عطفی 
بی‌سابقه در معادلات درگیری فلسطین- رژیم اسرائیل بود. برای نخستین‌بار، 
بازیگری خارج از جغرافیای فلســطین و همسایگانش، به‌طور علنی و پیوسته 
اعــام کرد که عملیات نظامی خود را مســتقیماً در چارچوب حمایت از غزه 
تعریف می‌کند و این تهدید را کاملًا عملی کرد. انصارالله با اتکا به توان موشکی 
و پهپادی بومی‌شــده، حملاتی را به سمت اراضی اشغالی انجام داد که موجب 
فعال‌سازی مکرر سامانه‌های پدافندی رژیم آپارتاید اسرائیل، اختلال در پروازها 
و افزایش هزینه‌های امنیتی شــد. اهمیت این حملات بیش از میزان تخریب، 
در گشوده‌شدن یک جبهه جدید و غیرمنتظره علیه اسرائیل بود، جبهه‌ای که 
از هزاران کیلومتر دورتر عمل می‌کرد و محاسبات امنیتی تل‌آویو را پیچیده‌تر 

ساخت.
در سطحی اســتراتژیک، تمرکز اصلی انصارالله بر هدف‌گیری کشتی‌های 
مرتبط با رژیم اسرائیل در دریای سرخ، باب‌المندب و شمال اقیانوس هند قرار 
گرفــت. یمن با بهره‌گیری از موقعیت ژئوپلیتیکی خود در یکی از حیاتی‌ترین 
گلوگاه‌های تجارت جهانی، توانســت فشــار اقتصادی و روانی قابل‌توجهی بر 
اسرائیل و شرکای تجاری‌اش وارد کند. توقف یا تغییر مسیر ده‌ها کشتی، افزایش 
شدید هزینه‌های بیمه، و تعلیق فعالیت برخی بنادر رژیم اسرائیل، نشان داد که 
این عملیات‌ها صرفاً نمادین نیستند. گزارش‌های شرکت‌های بزرگ کشتیرانی و 
نهادهای بین‌المللی به‌روشنی تأیید کردند که امنیت دریایی در این مسیر به‌طور 
جدی مختل شده و اسرائیل، حتی بدون واردشدن ضربه‌های مستقیم گسترده، 
متحمل هزینه‌های ســاختاری گسترده شده است. رژیم اسرائیل این‌بار درگیر 

جبهه‌ای بسیار خلاق و شجاع شد که هیچ سیطره اطلاعاتی بر آن نداشت. 
آمریکایی که گرفتار شد!

در واکنش به این تحولات، آمریکا با تشکیل ائتلاف دریایی و اعزام ناوهای 
هواپیمابر، رزم‌ناوها و ســامانه‌های پدافندی به دریای سرخ، تلاش کرد ابتکار 
عمل را بازپس گیرد. عملیات‌هایی ماننــد »نگهبان رفاه« با هدف حفاظت از 
کشتیرانی و مهار توان انصارالله طراحی شدند. با این حال، گستردگی جغرافیایی 
منطقــه عملیات، ماهیت نامتقارن توان یمــن، و اتکای انصارالله به خلاقیت و 
ســاح‌های کم‌هزینه اما مؤثر، باعث شد برتری مطلقِ تجهیزاتِ نظامی آمریکا 
به هیچ نتیجه‌ای منجر نشــود. با وجود ده‌ها حمله هوائی آمریکا و انگلیس به 
مواضع یمن، توان عملیاتی انصارالله به‌طور کامل از کار نیفتاد و حملات دریایی 

همچنان ادامه یافت.
واقعیت میدانی نشــان داد که ناوهای پیشرفته و سامانه‌های گران‌قیمت 
آمریکایی ناچار شدند برای مقابله با موشک‌ها و پهپادهایی بسیار ارزان‌تر به کار 
گرفته شوند، وضعیتی که از نظر اقتصادی و استراتژیک فرسایشی بود. پنتاگون 
بارها از رهگیری تهدیدها سخن گفت، اما همزمان اعتراف کرد که امنیت کامل 

مسیرهای کشتیرانی تضمین نشده است. 
ادامه حمــات یمن، حتی پس از ماه‌ها حضور نظامــی آمریکا، این پیام 
را منتقل کرد که بازدارندگی موردنظر واشــنگتن محقق نشــده و ابزار نظامی 

کلاسیک، پاسخ ساده‌ای برای چنین نبردی ندارد.
در نهایت، اگرچه آمریکا به‌طور رسمی »ترک کامل منطقه« را اعلام نکرد، 
اما کاهش شدت عملیات، انتقال تمرکز به مدیریت بحران به‌جای حذف تهدید، 
و پذیرش تداوم حملات یمن، از منظر استراتژیک به ‌عنوان ناکامی در دستیابی 
به اهدافِ اعلام‌شــده تلقی شد و شکســتی بزرگ در پرونده ارتش مداخله‌گر 
آمریکا ثبت شد. انصارالله بدون شکست نظامی، توانست حضور خود را به ‌عنوان 
بازیگری مؤثر در معادله غزه تثبیت کند و نشان دهد که حتی در برابر ائتلافی 
قدرتمند، می‌توان موازنــه را برهم زد. این تجربه، بیش از هر چیز، محدودیت 

قدرت سخت آمریکا در برابر مقاومت‌های منطقه‌ای را برجسته کرد.
»به زودی«

حالا با توجه به سابقه مذکور در سطور پیشین این خبر را بخوانید حساب 
کاربــری نزدیک به جنبش انصارالله یمن که اخبار جنگ را منتشــر می‌کند 
)الاعلام الحربی( با انتشار یک پیام ویدئویی تحت عنوان »به زودی« نسبت به 
ازسرگیری حملات علیه کشتی‌ها متخاصم در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب 
هشدار داد. به گزارش »مهر« به نقل از »شهاب«، در این پیام ویدئویی تصاویری 
از پهپادها و حملات سابق نیروهای مسلح یمن علیه کشتی‌های مذکور منتشر 
شده است. این پیام بعد از اقدامات خصمانه آمریکا در منطقه و تهدیدات نظامی 

رئیس‌جمهور ماجراجوی این کشور منتشر می‌شود.
گفتنی است، پیام ویدئویی »به زودی« تنها یک اعلامیه تبلیغاتی نیست؛ 
این یک هشــدار استراتژیک اســت که بر پایه کارنامه عملیاتی اثبات‌شده این 
جنبش بنا شــده اســت. ارتش یمن در ماه‌های گذشــته با دقت و پیوستگی 
بی‌ســابقه‌ای، توانایی خود را در شناسایی، هدف‌گیری و حمله به کشتی‌های 
تجاری و نظامی مرتبط با رژیم صهیونیستی در مسیرهای حیاتی دریای سرخ 
و تنگه باب‌المندب به نمایش گذاشــته اســت. این عملیات‌ها، که با پهپادها، 
موشــک‌های کروز و قایق‌های انفجاری انجام شــده، نه‌تنها باعث اختلال در 
زنجیره تأمین رژیم اســرائیل شــده، بلکه هزینه‌های اقتصادی و لجستیکی 

سنگینی را به آن تحمیل کرده است. 
اکنون، با انتشــار این پیام، بلافاصله پس از تهدیدات و اقدامات خصمانه 
آمریکا، انصارالله به وضوح نشــان می‌دهد که واکنش آن به تحرکات دشــمن، 
عملی و فوری خواهد بود. تجربه میدانی ثابت کرده که تهدیدات یمنی‌ها توخالی 
نیست؛ هر اعلامیه مشابه »به زودی« در گذشته، مقدمه‌ای بر یک موج جدید 
از حملات دقیق و مؤثر بوده اســت. بنابراین، این هشدار امروز در واشنگتن و 
تل‌آویو نه به عنوان یک شعار، بلکه به عنوان یک سناریوی محتمل و خطرناک 

برای منافع آنها در منطقه تحلیل و با نگرانی جدی رصد می‌شود.
تلاش‌ها برای تشکیل یک تشکل سیاسی جدید

اما خبرهای دیگر از جنوب یمن اســت. برخی منابع سیاسی یمنی افشا 
کردند که هیئت منحل‌شده شورای انتقالی جنوب که در ریاض حضور دارد، در 
حال آمادگی است تا طی چند روز آینده تشکیل یک تشکل سیاسی جدید به 
جای شورای قبلی را اعلام کند که شامل طیف گسترده‌تری از جنوب یمن بوده 
و به نفوذ امارات که در شورای انتقالی حضور داشت، پایان دهد. همزمان تشدید 
کم‌سابقه لحن رسانه‌های عربستان علیه امارات، با طرح اتهام‌های صریحی چون 
»خیانت« و »همسویی با پروژه صهیونیستی«، نشانه بروز شکافی تازه در روابط 
دو متحد ســنتی حوزه خلیج‌فارس است، شــکافی که کارشناسان نسبت به 

پیامدهای منطقه‌ای آن هشدار می‌دهند. 
به گزارش »ایســنا«، خبرگزاری »سما« در گزارشی نوشت که رسانه‌های 
سعودی در روزهای اخیر با لحنی تند و بی‌سابقه، امارات را به »خیانت« متهم 
کرده‌اند؛ ادبیاتی که به گفته کارشناســان، از زمان بحران دیپلماتیک شورای 
همکاری خلیج‌فارس و قطع روابط با قطر در سال ۲۰۱۷ تاکنون مشاهده نشده 
بود و نگرانی‌ها درباره ورود منطقه به یک بحران جدید را افزایش داده است. به 
گزارش خبرگزاری فرانسه، این تنش رسانه‌ای در پی تحولات اخیر یمن شکل 
گرفته اســت که در آن ریاض و ابوظبی از دوطرف متفاوت حمایت می‌کنند. 
عربســتان از دولت مستعفی یمن پشــتیبانی می‌کند، در حالی که امارات از 

جریان‌های جدایی‌طلب در جنوب یمن حمایت می‌کند.
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گزارش اسپوتنیک از انتقال پنهانی ۳۰۰ تکفیری 
توسط آمریکا به عراق

چین با ترکیب حرکات حیوانات و هوش‌ مصنوعی 
به جنگ آمریکا می‌رود!
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طوفان بزرگ آمریکا را در هم پیچید 
زندگی 180 میلیون نفر مختل شد

گزارش‌ها از آمریکا حاکیست طوفان بزرگ زمستانی، زندگی نزدیک به نیمی از مردم آمریکا )180میلیون 
نفر( را مختل کرده و صدهاهزار خانه را هم در تاریکی فرو برده است.

رسانه‌های آمریکایی از قول مقامات این کشور نوشته‌اند: »طوفان زمستانی سهمگین فرن« به بخش‌های وسیعی از این 
کشور رسیده و زندگی میلیون آمریکایی را مختل کرده است. بارش سنگین برف، تگرگ و سرما و یخبندان شدید، نزدیک 
به ۱۸۰میلیون نفر، یعنی بیش از نیمی از جمعیت ایالات‌متحده را تهدید می‌کند و سازمان ملی هواشناسی آمریکا به مردم 

هشدار داده است که خود را برای چندین روز سرمای شدید آماده کنند. 
به گزارش ایرنا، در پی هشدار سازمان ملی هواشناسی آمریکا به مردم برای سرمای شدید و یخبندان، مردم به فروشگاه‌ها 
هجوم بردند تا مایحتاج خود را برای حداقل یک هفته خریداری کنند. طی روزهای گذشته برخی رسانه‌های آمریکایی مثل 
سی‌ان‌ان و فاکس‌نیوز نوشــته بودند که همزمان با نزدیک‌شدن طوفان سهمگین »فرن« فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ در 
آمریکا با موجی از »خریدهای وحشت‌زده« شهروندان آمریکایی مواجه شده‌ و در بسیاری از نقاط، قفسه‌های موادغذایی تقریباً 
خالی شده است. براساس گزارش‌ها شهروندان برای ذخیره اقلام ضروری به فروشگاه‌هایی بزرگ مثل والمارت هجوم برده‌اند. 
تصاویر و ویدیوهای منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد قفسه‌های نان، لبنیات، گوشت، تخم‌مرغ، سبزیجات تازه 

و مواد کنسروی در بسیاری از شعب تقریباً تهی شده‌اند.
طبق آمار شرکت تحلیل داده‌های پرواز »سیریوم«، تاکنون بیش از ۱۰هزار و ۱۰۰ پرواز در سراسر آمریکا لغو شده‌اند و 
این رقم همچنان در حال افزایش است. این بدترین روز لغو پروازها در آمریکا از مارس ۲۰۲۰ )اسفند 1398( تاکنون است، 
زمانی که خطوط هوایی به دلیل شیوع بیماری همه‌گیر کرونا، شروع به لغو انبوه پروازها کردند. گزارش‌ها حاکیست مدارس 
هم در بســیاری از شهرهای این کشور به دلیل ســرما و یخبندان تعطیل شده است. برخی دانشگاه‌های جنوب آمریکا نیز 
کلاس‌های روز دوشنبه را لغو کردند. کارشناسان هواشناسی می‌گویند خسارات، به‌ویژه در مناطقی که به‌شدت با یخ درگیر 
بوده‌اند، می‌تواند با خسارات یک طوفان دریایی برابری کند. آنها همچنین تاکید کردند که این طوفان زمستانی غیرمعمول 

است. گزارش‌ها همچنین حاکیست برق نزدیک به یک‌میلیون آمریکایی در مناطق طوفان‌زده قطع شده است.

برای کســب پیروزی در انتخابات بعدی پیش‌روی آنها است.« 
به گزارش ایســنا فریدمن با اشاره به نکته مشترک خشونت‌ها 
در غزه و مینیاپولیس مبنی بر اینکه ســربازان سرکوبگر در هر 
دو جا با زدن ماســک صورت‌هایشان را پنهان می‌کنند، معتقد 
است: مردم زمانی که دنبال انجام کار بدی باشند، نمی‌خواهند 
دوربین‌ها صورتشــان را ضبط کنند پس ماسک می‌زنند. حال 
چرا باید نیروهای امنیت داخلی آمریکا، که وظیفه دفاع از قانون 
اساسی و حاکمیت قانون را برعهده‌ دارند، احساس نیاز به پنهان 

کردن هویت خود کنند؟«
انقلاب برای رهایی از هیولای ترامپ

گاردین هم با بررســی رفتارها و اقدامــات اخیر »دونالد 
ترامپ« در داخل و خارج آمریکا به انتقاد از امپریالیســم نوین 
ترامپ پرداخته و خواستار برکناری او از سوی مردم آمریکا شده 
است. در یادداشت گاردین با تاکید بر اینکه»ترامپ یک هیولای 
ســاخت آمریکا است و این برعهده آمریکایی‌ها است که کاری 
انجام دهند که دیر یا زود انجام خواهد شد«، آمده است: بحران 
تازه ‌گرینلند، جدیدترین نمونه پس از ونزوئلا، غزه و ایران ناشی 

از زیاده‌خواهی امپریالیســتی نوین ترامپ اســت. خودخواهی 
او هیچ حد و مرزی نمی‌شناســد و جاه‌طلبی افراطی‌اش برای 
ریاست بر جهان در حال خارج شدن از کنترل است. این اغراق 
نیســت. گاردین می‌افزاید: به نظر می‌رسد بیشتر آمریکایی‌ها 
اکنــون با اروپا هم‌نظرند که ترامپ یک شرم‌ســازی خطرناک 
اســت. نارضایتی از او در تقریبا هر موضوع داخلی و خارجی در 
سطح بی‌سابقه‌ای قرار دارد. ممکن است انتخابات میان‌دوره‌ای 
نوامبر)آبــان( اقدامات او را محدود کند، اگرچه این راه‌حل دور 
به نظر می‌رسد. مدیریت نادرست اقتصاد، جنگ‌های تعرفه‌ای 
و اقدامات خشــونت‌آمیز علیه مهاجــران، بحران‌های داخلی و 
بین‌المللی ایجاد کرده و اصول دموکراتیک و آزادی‌های مدنی 

را زیر پا می‌گذارد. 
گاردین در نهایت با درخواســت از شــهروندان آمریکایی 
برای »قیام و ســرنگونی ترامپ« نوشــته است: نظرسنجی‌ها 
نشان می‌دهد بیشتر آمریکایی‌ها همچنان قاطعانه طرفدار اروپا 
و ناتو هستند. مطمئنا اکثریت درک می‌کنند که این مضحکه 
همه‌جانبه و آسیب‌زننده کاخ‌سفید نمی‌تواند بدون کنترل ادامه 

یابد. آمریکا در ســال ۲۰۲۶ نیازمند یک انقلاب دوم است تا از 
این کابوس نجات یابد و دموکراسی نجات یابد.

اوباما: زنگ خطر به صدا درآمده است
رؤسای‌جمهور سابق آمریکا هم به اعتراضات و ناآرامی‌های 
اخیــر آمریکا واکنش تندی نشــان داده‌اند. اوباما با اشــاره به 
اعتراضــات و ناآرامی‌هــا در آمریکا از جمله ایالت مینه‌ســوتا 
ضمن انتقاد از رئیس‌جمهور کنونی این کشــور هشدار داد که 
»زنگ خطر« در آمریکا به صدا درآمده است. به گزارش ایسنا، 
»باراک اوباما« رئیس‌جمهور اســبق آمریکا شامگاه یکشنبه در 
پیامی مکتوب نوشت: »قتل الکس پرتی یک تراژدی دلخراش 
اســت. همچنین باید برای هر آمریکایی صرف‌نظر از وابستگی 
حزبی، زنگ خطری باشد که بسیاری از ارزش‌های اصلی ما به 
عنوان یک ملت به‌ طور فزاینده‌ای مورد حمله قرار می‌گیرند.« 
طبق گزارش روزنامه »وال‌اســتریت‌ژورنال«، اوباما با تاکید بر 
اینکــه »زنگ خطــر« در آمریکا به صدا درآمــده، تاکید کرد: 
»ماموران اجرای قانون فدرال و مهاجرت کار ســختی دارند اما 
آمریکایی‌هــا از آنها انتظار دارند که وظایف خود را به روشــی 
قانونی و مسئولانه انجام دهند و برای تضمین امنیت عمومی با 
مقامات ایالتی و محلی همکاری کنند، نه علیه آنها. این چیزی 
نیســت که ما در مینه‌سوتا می‌بینیم. در واقع، ما برعکس آن را 

می‌بینیم.«
کلینتون: مردم به پاخیزید

بیل کلینتون رئیس‌جمهور پیشــین آمریــکا هم از مردم 
این کشــور خواست از ارزش‌های خود دفاع کنند؛ رخدادی که 
دونالــد ترامپ آن را به »هرج‌ومرج« دموکرات‌ها نســبت داده 
اســت. »بیل کلینتون« در بیانیه‌ای اعتراضی نوشت: معترضان 
صلح‌طلب بازداشت شــده‌اند، کتک خورده‌اند، با گاز اشک‌آور 
هدف قرار گرفته‌اند و دردناک‌تر از همه، دو شــهروند آمریکایی 
رِنه گود و الکس پرتی، هدف گلوله قرار گرفته و کشته شده‌اند.

خبرگزاری آسوشــیتدپرس به نقل از کلینتــون گفت: »همه 
این‌ها غیرقابل‌قبول است« وی از آمریکایی‌ها خواست »بایستند 
و صدای خود را بلند کنند.« کلینتون نوشــته است: »اگر بعد 
از ۲۵۰ ســال آزادی‌هایمان را واگذار کنیم، ممکن است هرگز 

نتوانیم آنها را پس بگیریم«.
لحظه سرنوشت‌ساز 

واشنگتن‌پســت هم قتل ناعادلانه »الکس پرتی« به دست 
نیروهــای امنیتی فدرال در شــهر مینیاپولیــس را »لحظه‌ای 
حســاس و سرنوشت‌ساز« در دور دوم ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ دانسته است. این روزنامه در واکنش به خشونت پلیس 
از کنگره آمریکا خواســت تا برای متوقف ساختن سیاست‌های 
سرکوبگرانه »دونالد ترامپ«، علیه مهاجران وارد عمل شود تا او 

بیش از این پایش را گلیمش درازتر نکند. 
واشنگتن‌پست نوشته اســت: »قتل ناعادلانه الکس پرتی، 
‌پرستار ‌۳۷ساله، یک نقطه عطف در دور دوم ریاست‌جمهوری 
دونالد ترامپ اســت. کارزار گســترده‌ای که او برای اســترداد 
مهاجران به راه انداخته یک شکســت سیاســی و اخلاقی بوده 
و باعث شده شهروندان آمریکایی احساس خشم و عدم امنیت 

کنند.«
به نوشــته واشنگتن‌پســت، برخی رهبران دموکرات‌ سنا 
تهدیــد به تعطیل کــردن دولت فدرال از طریــق بلوکه‌کردن 
تصویب لایحه بودجه متعلق بــه وزارت امنیت داخلی که باید 
تا روز جمعه تصویب شود، کرده‌اند. سناتورهای جمهوری‌خواه 
هم از مشاهده تاکتیک‌های سرکوبگرانه ماموران اداره مهاجرت 
وحشت‌زده شده‌اند و این می‌تواند فضا را برای یک توافق مساعد 
کند. اما مسئله به همین سادگی نبوده و حتی اگر دموکرات‌ها 
جلوی تصویب لایحه بودجه وزارت امنیت داخلی را بگیرند در 
وضعیت عملیات‌های اداره ضابــط گمرک و مهاجرت تغییری 
حاصل نخواهد شــد چون تابستان گذشته ۷۵ میلیارد دلار در 

لایحه مالیات به آنها اختصاص پیدا کرد.

دبیرکل حزب‌الله لبنانی در ســخنانی در مراسم 
همبستگی لبنانی‌ها با ایران گفت: هنگامی که ترامپ 
امام خامنه‌ای را تهدید می‌کند در واقع ده‌ها میلیون 
از دوستداران ایشان را هدف قرار می‌دهد؛ او همچنین 

جمهوری اسلامی ایران را نگین تاج خواند.
دیروز تجمعــات مردمــی گســترده‌ای در حمایت از 
جمهوری اسلامی ایران، رهبری و ملت آن در مناطق مختلف 
لبنان از جمله ضاحیه جنوبی بیروت، صور، نبطیه و بعلبک 
برگزار شــد. این تجمعات که با حضور شخصیت‌های دینی، 
سیاســی و نمایندگان احزاب و جریان‌های ملی همراه بود، 
در محکومیت توهین‌ها و تهدیدها علیه آیت‌الله ســید علی 
خامنه‌ای، مقام معظم رهبری جمهوری اسلامی ایران، شکل 

گرفت.
به گــزارش ایرنا به نقــل از پایگاه خبــری العهد، این 
تجمع بزرگ در مجتمع سیدالشهدا)ع( برگزار شد و در آن، 
شیخ علی خطیب نایب‌رئیس مجلس اسلامی شیعیان لبنان، 
ســخنرانی خود را با تأکید بر ایستادگی در کنار جمهوری 
اسلامی ایران و رهبری آن در برابر »حملات استکبار« آغاز 

کرد.
شــیخ خطیب با اشاره به تجربه شخصی خود از حضور 
و تحصیــل در ایران گفت: من در ســال‌های آغازین انقلاب 
اســامی در جمهوری اســامی ایران زندگی کردم و از این 
انقلاب بــزرگ به رهبری امام خمینــی)ره( علم آموختم و 
دوران رهبــری امام خامنه‌ای را نیــز از نزدیک درک کردم. 
من به زندگی در عصر ایــن دو امام بزرگ افتخار می‌کنم... 
ایران در مقابــل نظام‌های طغیانگر، به‌ویــژه ایالات‌متحده 
آمریکا، ایستاده است؛ آمریکایی که قوانین بین‌المللی را زیر 
پا می‌گذارد و برای غارت منابع ملت‌ها و تحمیل اراده خود، 

هیچ حد و مرزی نمی‌شناسد.
نایب‌رئیس مجلس اســامی شیعیان لبنان تأکید کرد: 
آمریکا نتوانسته جمهوری اســامی ایران را به زانو درآورد، 
به‌ویژه بــا رهبری امــام خامنه‌ای که پیــرو مکتب پیامبر 
اکرم)ص( و اهل‌بیت)ع( است و هرگز تسلیم دشمنان نشده 

است.
وی نســبت به هرگونه تهدید علیه مقام معظم رهبری 
هشدار داد و گفت: هرگونه تعرض به امام خامنه‌ای به‌معنای 
اعلان جنگ دینی علیه اســام و مسلمانان، به‌ویژه شیعیان 
است. امام خامنه‌ای تنها یک رهبر سیاسی نیست، بلکه یکی 
از مراجع بزرگ دینی برای مســلمانان به‌شمار می‌رود. شیخ 
خطیب همچنین با انتقاد از برخی تصمیمات سیاســی در 
لبنــان، منع فرود هواپیماهای ایرانــی در فرودگاه بیروت را 

اقدامی خصمانه و در راســتای قطع روابــط میان دو ملت 
لبنان و ایران دانست و آن را »ناسپاسی در برابر حمایت‌های 
گســترده ایــران از لبنــان در مقابله با تجاوزات دشــمن 

صهیونیستی« توصیف کرد.
پس از او، شیخ حســن المصری، نماینده جنبش امل، 
در ســخنانی با اعلام همبستگی کامل با جمهوری اسلامی 
ایــران، گفت: از ضاحیه شــرافتمندان و مجاهدان، در کنار 
ایران اســامی می‌ایســتیم و از مواضع ثابت آن در حمایت 
از مســتضعفان جهــان و مقابله با اســتعمار و شــر مطلق 
دفاع می‌کنیم. وی تهدید علیــه امام خامنه‌ای را تعرض به 
مرجعیت دینی و ارزش‌های والای اخلاقی دانســت و تأکید 
کرد: ایران از ســال ۱۹۷۹ تاکنون همواره در کنار فلسطین، 
لبنان و مقاومت ایستاده و بهای این موضع شرافتمندانه را با 

تحریم و فشار پرداخته است.
در ادامــه این مراســم، ربیع بنات، نماینــده احزاب و 
نیروهای ملی، تحریم‌ها و فشــارهای اقتصادی علیه ایران را 
بخشی از یک پروژه استعمارگرایانه قدیمی- جدید توصیف 
کرد و گفت: بی‌ثبات‌سازی کشورها از طریق گرسنه‌سازی و 
تحریک، جنایتی سیاسی و اخلاقی است که علیه ایران به‌کار 

گرفته شده است.
وی هشــدار داد: هرگونه تجاوز به ایران، به‌منزله حمله 
به ثبات کل منطقه و خدمت مستقیم به پروژه صهیونیستی 
اســت و مقاومت در لبنان برای دفاع از کشــور در برابر هر 

تجاوزی آماده است.
در بخــش پایانی این تجمع، شــیخ ماهر حمود رئیس 
اتحادیــه جهانی علمای مقاومت، با تأکید بر نقش جمهوری 
اسلامی ایران در دفاع از آرمان فلسطین گفت: ایران اسلامی 

تنها به شــعار بسنده نکرد، بلکه صادقانه هزینه داد، حمایت 
کرد و همچنان به وظیفه قرآنــی خود در دفاع از مظلومان 

عمل می‌کند.
وی افــزود: هدف قرار گرفتن ایــران نه به‌دلیل مذهب، 
بلکه به‌سبب پایبندی آن به تکلیف اسلامی و ایستادگی در 
برابر ظلم اســت؛ تکلیفی که بســیاری از دولت‌های عربی و 

اسلامی از آن شانه خالی کرده‌اند.
ایــن تجمعات بــا شــعارهای حمایتــی از جمهوری 
اســامی ایران، رهبری آن و محور مقاومت به پایان رسید 
و شــرکت‌کنندگان بر تداوم ایســتادگی در برابر فشارها و 

تهدیدهای آمریکا و رژیم صهیونیستی تأکید کردند.
نعیم قاسم: جمهوری اسلامی نگین تاج است

شیخ »نعیم قاســم«، دبیرکل حزب‌الله لبنان نیز گفت: 
»به مسلمانان ماه شعبان، ماه رسول‌الله و ماه ولادت ائمه را 
تبریک می‌گویم. امام خامنه‌ای ولی‌فقیه اســت که در زمان 
غیبت امام مهدی)عج( مسئولیت را برعهده دارد و نایب امام 
معصوم اســت. حزب‌الله به رهبری ولی‌فقیه ایمان دارد و از 
حیث فکری و اعتقادی به آن پیوند زده شــده است.« او در 
همین ســخنرانی گفت که امام خامنه‌ای برای ما ولی‌فقیه و 
نایب امام معصوم اســت؛ ما هر تهدیدی علیه ایران را تهدید 
علیه خود می‌دانیم؛ جمهوری اســامی براســاس الگویی از 
آزادی شــکل گرفت که در جهان بی‌نظیر است. او همچنین 
جمهوری اسلامی را نگین تاج خواند. دبیرکل حزب‌الله لبنان 
گفت: هنگامی که ترامپ امام خامنه‌ای را تهدید می‌کند در 
واقــع ده‌ها میلیون از پیروان این رهبر را هدف قرار می‌دهد. 
ما این تهدید را به‌مثابــه تهدیدی علیه خود می‌دانیم و هر 
اقدامی را که مناسب باشد به عمل می‌آوریم. او گفت: وظیفه 

ماست که با این تهدید به شکل همه‌جانبه و آمادگی مقابله 
کنیم زیــرا هرگونه گزندی به امام خامنــه‌ای به علت انبوه 
دوستداران ایشــان و ولی‌فقیه به‌مثابه بی‌ثباتی در منطقه و 
دنیاســت. نمی‌توانیم در برابر تهدید ترامپ یا دیگران علیه 
امام خامنه‌ای ســکوت کنیم و با تمام اقدامات و امکانات با 

تهدید مقابله خواهیم کرد.
موفقیت ایران، ضربه بزرگ به آمریکا و اسرائیل

شیخ نعیم قاسم گفت: آمریکا جنگی هشت‌ساله را علیه 
ایران به راه انداخت و از انواع تسلیحات استفاده کرد میلیون‌ها 
بــرای براندازی ایران هزینه کرد و شکســت خورد. از زمان 
برقراری جمهوری اســامی در ایران در سال ۱۹۷۹ آمریکا 
به مقابله با آن پرداخته اســت زیرا نمی‌تواند یک کشور آزاد 
و مستقل را که به عنوان مرجعی برای مسلمانان و مظلومان 
جهان عمل می‌کند، تحمل کند. وی افزود: جمهوری اسلامی 
و موفقیت آن بزرگ‌ترین ضربه به آمریکا و اسرائیل بود. ایران 
در جنگ ۱۲روزه مقاومت کرد و تحت رهبری امام خامنه‌ای 
توانست نقشه‌های آمریکا و اسرائیل را خنثی کند. دشمنان 
می‌خواســتند از طریق وضعیت اقتصادی، ایران را از درون 
سرنگون کنند، بنابراین با خرابکارانی که نیروهای امنیتی و 
مردم را هدف قرار می‌دادند، نفوذ کردند و مساجد، ماشین‌ها 

و مراکز را به آتش کشیدند.
درود بر جمهوری اسلامی

دبیــرکل حزب‌الله لبنان تاکیــد کرد: صلح با زور یعنی 
استبداد، استعمار با زور، و نسل‌کشی که »اسرائیل« در غزه 
مرتکب می‌شــود یعنی وحشــی‌گری و جنایت با همدستی 
غرب. من به جمهوری اســامی درود می‌فرستم و به مردم 
ایران می‌گویم: شما شریف هستید. ما با شما هستیم و شما 
با ما هستید. ما را به مرگ تهدید نکنید، زیرا مرگ در دست 
شما نیســت، بلکه در دست خداوند متعال است. اما عزت و 
آبرو در دســت ماست و ما از آن دست نخواهیم کشید، زیرا 

این نشانه مسئولیت‌پذیری است.
ما بی‌طرف نیستیم

بــه گزارش »تســنیم«، او در ادامه گفت: این بار جنگ 
علیه ایران، تمام منطقه را شعله‌ور خواهد کرد. با تسلیم‌شدن 
همه‌چیز را از دســت خواهیم داد. خیلی‌ها از ما می‌پرسند 
چنانچه آمریکا و اســرائیل به ایران حمله کند، آیا حزب‌الله 
مداخله خواهد کرد یا نه؟ پاسخ ما این است: ما هدف حمله 
و تجــاوز احتمالی قرار گرفته‌ایم و بــر دفاع قاطعانه مصمم 
هستیم. در زمان مناسب تصمیم خواهیم گرفت که چگونه 
عمل کنیم؛ چه وارد عمل شــویم و چه نشویم، اما بی‌طرف 

نخواهیم بود.

با انتشار یک پیام ویدئویی

 یمن: به زودی ناوهای آمریکا را 
هدف قرار می‌دهیم

نیویورک تایمز:  مینیاپولیس صحنه تماشای فروپاشی آمریکاست

جمهوری اسلامی ایران، نگین تاج است    تهدید امام خامنه‌ای یعنی تهدید میلیون‌ها مسلمان
دبیرکل حزب‌الله لبنان:


